
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                       28.01.2016р. 

 6    сесія                                7 скликання 

 

Про затвердження нової редакції  

Статутів  

 

            Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розпорядження міського голови №272-Р від 07.12.2015р. «Про заходи з виконання  вимог 

Закону України «Про засудження комуністичного та націонал - соціалістичного 

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні  та заборону їхньої символіки», міська 

рада ВИРІШИЛА:  

 

 

1. Затвердити нову редакцію Статутів: 

 

- Барського дошкільного навчального закладу №2 «Сонечко» Барської міської ради; 

- Барського дошкільного навчального закладу №3 «Зірочка» Барської міської ради; 

- Редакції газети «Барчани» Барської міської ради.  

 

2. Зобов’язати керівників  зазначених вище дошкільних навчальних закладів , головного 

редактора  газети «Барчани» вжити усіх необхідних заходів для здійснення державної 

реєстрації Статутів, а також внести зміни до відомостей про засновника стосовно зміни 

адреси засновника. 

 

 

Міський голова                                                                А.А. Цицюрський 

 
 

Секретар міської ради Подуфалов В.М.__________ 

Керуючий справами в/к Логінова Л.Г. ______________ 

Начальник відділу ПСЗ Радзієвський А.М.___________                                        

 


